

Устройство мест отдыха на берегу озера "Yozakay"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Устройство мест отдыха на берегу озера "Yozakay"

Valoarea de deviz 218 833,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,2000	30,00	1 746,000
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	30,00	179,100
3.	7129020012800	Pavator	h-om	237,8820	30,00	7 136,460
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	168,7000	30,00	5 061,000
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	30,00	3,600
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,5400	30,00	1 876,200
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	30,00	18,990
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,4180	30,00	372,540
		Total manopera				16 393,89

Materiale:

1.	0101	foisor cu instalarea inclusa	buc	2,0000	25 900,00	51 800,000
2.	0102	mangal cu instalarea inclusa	buc	2,0000	7 500,00	15 000,000
3.	0103	leagan din lemn	buc	2,0000	6 200,00	12 400,000
4.	0104	Сруб деревянный, под старый стиль журавль	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
5.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	138,6000	90,00	12 474,000
6.	1421102200068*	Галька	m3	11,5000	500,00	5 750,000
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,0000	160,00	3 520,000
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,0500	165,00	338,250
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,5480	165,00	2 895,420
10.	2030112931102	Urne	buc	7,0000	1 500,00	10 500,000
11.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	5,0000	2 500,00	12 500,000
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	656,0000	1,70	1 115,200
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 226,7000	1,70	5 485,390
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	416,1500	100,00	41 615,000
15.	2663102100000	Beton	m3	0,7680	800,00	614,400
16.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	16,00	22,400
17.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,2000	32,00	262,400

		Total materiale de construcții				180 292,46
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,6000	92,00	1 159,200
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,3000	300,00	1 890,000
3.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,400
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9100	280,00	254,800
		Total utilaje de construcții				3 306,40

Total	Lei	199 992,7 5
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 688,63
Cheltuieli de transport	2 %	3 605,85
Total		207 287,2 3
Cheltuieli de regie	3,5 %	7 255,05
Total		214 542,2 8
Beneficiul de deviz	2 %	4 290,85

Total deviz: **218 833,1
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)